
 
 

UCHWAŁA NR LII/315/2023 
RADY GMINY KIKÓŁ 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów, terminu płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888), 
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
a także art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651, 
poz. 2707, Dz. U. z 2023 r. poz. 180, poz. 326, poz. 511) Rada Gminy Kikół uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Funkcję inkasentów w sprawach, o których mowa w § 1 powierza się następującym osobom: 

- Sołectwo Ciełuchowo:  Krzysztof Tucholski 

- Sołectwo Dąbrówka:  Hanna Najmowska 

- Sołectwo Grodzeń:  Jarosław Tarkowski 

- Sołectwo Hornówek:  Barbara Wróblewska 

- Sołectwo Janowo:  Dariusz Lewandowski 

- Sołectwo Jarczechowo:  Agnieszka Bocianowska 

- Sołectwo Kikół:   Rafał Baranowski 

- Sołectwo Kikół-Wieś:  Mariusz Cieszyński 

- Sołectwo Kołat-Rybniki:  Grzegorz Kujawski 

- Sołectwo Konotopie:  Mieczysław Grębicki 

- Sołectwo Lubin:   Krzysztof Zarembski 

- Sołectwo Moszczonne:  Anna Sarnowska 

- Sołectwo Sumin:   Bożena Rakowska 

- Sołectwo Trutowo:  Janusz Kruszyński 

- Sołectwo Walentowo:  Anna Maślewska 

- Sołectwo Wola:   Elżbieta Marciniak 

- Sołectwo Wolęcin:  Jarosław Ciarkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 22 maja 2023 r.

Poz. 3504



- Sołectwo Zajeziorze:  Paweł Żuchowski 

- Sołectwo Wymyślin:  Marcin Jabłoński 

§ 3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 7% od sumy zainkasowanych podatków. 

§ 4. Wyznacza się termin płatności dla inkasentów na trzeci dzień roboczy następujący po ostatnim dniu, 
w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego powinna nastąpić wpłata podatku. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy Kikół Nr VII/33/2019 z dnia 22 maja 2019 roku w sprawie 
zarządzenia w drodze inkasa podatków: od nieruchomości, rolnego i leśnego, pobieranego w formie łącznego 
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz.Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2019 r. poz. 3096). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kikół. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Sadowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3504


	Uchwała

		2023-05-22T09:53:26+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




